**S**uauitatē deniq; huius sa-  
cramēti nullus exp̄mere sus-  
ficit: p̄ qđ spūalis dulcedo in  
suo fonte gustas et rcolif me-  
moria illi⁹ quā i sua passiōe  
xps mōstrauit excellētissime  
caritatis. **U**nū vt artius hui⁹  
caritati immēstas cordibus  
infigeret fideliū in vltima ce-  
na qñ pascha ip̄e cū discipul⁹  
celebrato tūsistur erat ex hoc  
mūdo ad p̄s h̄ sacramētu⁹ in

stituit tāqz passiōis sue meō  
riale phenne. **R** Accepit ihs  
calicē postqz cenauit dicens.  
hic calix nouū testamētum ē  
in meo sanguine. Hoc facite  
in meam 2memorationē **V**  
Memoria memo: ero et tabe-  
scet in me aia mea Hoc **In**  
**3° n° aij.** Introibo ad altār  
dei sumā xp̄m q̄ renouat iu-  
ueturē meā. **P** Judica me.  
**A** Libauit nos dñs ex adipe  
frumēti et de petra melle sa-  
turauit nos **P** Exultate deo  
**A.** Ex altari tuo dñe xp̄m su-  
mim⁹ in quez co: et caro nřa  
exultat. **P** Quā dilecta **V**  
Educas panē de fra et vinū  
letificet co: hois **¶**

**H**ecm iohānem. **Dicitur**  
**I**n ill' B.i.d.s. Caro me  
a vere est cib⁹ et sanguis me⁹  
vere est potus **E**t reliq⁹ Omne  
**Q**lia bti augustini epi  
Cum em⁹ cibo et potu iō  
appetant hoies vt non esuri-  
ant neqz sitiāt h̄ vē nō p̄stat  
nisi iste cib⁹ et pot⁹ q̄ eos a q̄  
bus sumis imortales ac ico:  
ruptibiles facit id est me bri-

tudinis bñdictionevbi socie-  
tas ipsorū scōz vbi pax erit et  
vnitas plena atqz pfecta **R**  
**Q**ui māducat meā carnē et  
bibit meū sanguinez **I**n me  
manet et ego in illo **V** Non  
ē alia natio tā grandis q̄ na-  
beat deos appropiātes si-  
bi sicut deus nř adest nobis  
**I**n me **Lcō octaua**  
**D**ropterea quippe sicut eti-  
am aī nos intellec̄t homi-  
nes dei dñs nř ihs xp̄s corp⁹  
et sanguinē suū in eis reb⁹ cō-  
mēdauit: q̄ ad vnu aliqd re-  
digūf **E**x mult⁹ nāqz granis  
vnuis panis p̄fic⁹ et ex mulg⁹  
racemis vinū p̄fluit. Beniqz  
iā exponit quō id fiat qđ lo-  
quitur. et qđ sit māducāt cor-  
pus eius et sanguinem biber̄  
**E**t qui māducat meā carnē  
et bibit meū sanguinē in me  
manet et ego in eo **R**. Misit  
me viuēs p̄ et ego viuo pro-  
pter p̄fem **E**t q̄ māducat me  
viuet p̄pter me. **V**. Libauit  
eū dñs pane vite et intellect⁹  
**E**t qui **Lcō nona**  
**H**oc est ḡ māducare escam  
**ff;**

112  
illam. et illum potum bibere  
in xpo manere et manete i se  
habere. Ac per hoc q nō ma  
net in xpo et in quo xps non  
manet. pculdnbio nō mādu  
cat spūalis ei° carnē licet car  
naliter et visibiliter pmat dē  
tibus sacramēta corporis et sā  
guinis xpi. h̄ magi tāte rei sa  
cramētu ad iudiciū sibi mā  
ducat et babit. q immūd° p̄su  
mit ad xpi accedere sacmēta  
**E**. Unus panis et vnu co:p°  
multi sumus. D̄es qui de v  
no pane et de vno calice p̄ti  
cipamus. h̄. Parasti in dul  
cedine tua pauperi d̄s q has  
bitare facis vñanimes in do  
mo Om̄s. Ad laudes āne.  
**S**Apientia edificauit si  
bi domū miscuit vinū  
et posuit mēsa; alla. a. Ange  
loruz esca nutriuisti populu  
tuū et panē de celo p̄stitisti e  
is all. a. Vnguis ē panis xpi  
et prebebit delicias regib⁹ all⁹  
a. Hacerdotes sc̄ti incensum  
et panes offerūt deo alla. ān  
Cinceti dabo māna abscondi  
tum et nomē nouū alla. **Lap**